



DESERTICA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

R.F.C DAU150302761

DESERTICA AUTOMOTRIZ

Domicilio: VIA RAPIDA ORIENTE # 11942
Colonia: SEPANAL CP 22415
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
Telefonos: (664) 682 7000/

Expedido en:

Colonia: CP 22415
,
Tel:

Factura de Servicio

FOLIO / NO. FACTURA

ST53808

Cliente:
Nombre /Razon Social:
KURODA NORTE

Direccion:
AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177
20 DE NOVIEMBRE C.P. 22100
TIJUANA,BC

Tel: 6646819024

R.F.C. KNO900118U6A

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Condiciones: CONTADO

212276 PU

Lugar y Fecha de Expedicion

22415,
2025-03-12T11:56:20

Folio Fiscal: : 31D41219-3810-4B73-AF93-74419B0FE3BA

Certificado del CSD:00001000000516985427

Certificado Del SAT:00001000000710052019

Fecha de Certificacion:2025-03-12T11:55:24

Regimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

Forma de Pago: 03 Transferencia electronica de fondos

D A T O S D E L V E H I C U L O

1FDUF4GT0NEE96754

Motor: NEE96754

Siniestro:

Num Prov:

Tipo Unidad: AUTO

Color: BLANCO

Poliza :

Num Reporte:

Placas: AT5334A

Asesor :3 ROSAS TORRES TIJUANA

Modelo: 2022

DAGOBERTO

59667 KMS

Marca: FORD

Asegurado: MARGARITO MAGARITO

Cve Prod Serv	Cant.	C. Uni.	Unidad	No. de parte	Ubicacion	Descripcion	Unitario	Importe
78181500	1.5	E48	Unidad	78181500		LAVADO DE MOTOR INTERNO	600.00	900.00
				Base I.V.A Traslado	900.00	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	72.00
78181500	4.49	E48	Unidad	78181500		SERVICIO DE 60,000 KM. POLIZA DE	600.00	2,694.00
				Base I.V.A Traslado	2,694.00	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	215.52
78181500	1	E48	UNIDAD	78181500		MOVILIDAD CLIENTE TAXI	0.00	0.00
				Base I.V.A Traslado	0.00	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	0.00
78181500	1	E48	Unidad	MATDIV		MANEJO DE RESIDUOS PELIGROSOS	171.48	171.48
				Base I.V.A Traslado	171.48	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	13.72
78181500	1	E48	Unidad	SEG000		SEGURO	30.00	30.00
				Base I.V.A Traslado	30.00	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	2.40
25172100	1	H87	PIEZA	MFL2097		KIT-CARTUCHO Y JUNTA-FILTRO ACEITE	480.08	480.08
				Base I.V.A Traslado	480.08	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	38.41
25172100	1	H87	PIEZA	MFP118		FILTRO - POLEN	478.20	478.20
				Base I.V.A Traslado	478.20	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	38.26
25172100	1	H87	PIEZA	PC3Z9N184C		CARTUCHO	2,831.57	2,831.57
				Base I.V.A Traslado	2,831.57	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	226.53
25172100	1	H87	PIEZA	MX015W405Q3SD		ACEITED	1,070.13	1,070.13
				Base I.V.A Traslado	1,070.13	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	85.61
25172100	1	H87	PIEZA	MX015W40QSDF		ACEITE	224.03	224.03
				Base I.V.A Traslado	224.03	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	17.92
25172100	1	H87	PIEZA	MZC48		LIMPIADOR	104.25	104.25
				Base I.V.A Traslado	104.25	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	8.34
25172100	2	H87	PIEZA	MX015W405Q3SD		ACEITED	1,070.13	2,140.26
				Base I.V.A Traslado	2,140.26	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	171.22
78181500	1	E48	Unidad	78181500		A1646-6 SERVICIO NITROGENO	450.00	450.00
				Base I.V.A Traslado	450.00	Impuesto 002 Tipo Tasa	Tasa 0.08 Importe	36.00



DESERTICA AUTOMOTRIZ S.A. DE C.V.

R.F.C DAU150302761

DESERTICA AUTOMOTRIZ

Domicilio: VIA RAPIDA ORIENTE # 11942
Colonia: SEPANAL CP 22415
TIJUANA, BAJA CALIFORNIA
Teléfonos: (664) 682 7000/

Expedido en:

Colonia: CP 22415
,
Tel:

Factura de Servicio

FOLIO / NO. FACTURA
ST53808

Cliente:
Nombre /Razon Social:
KURODA NORTE

Direccion:
AVENIDA 20 DE NOVIEMBRE 12177
20 DE NOVIEMBRE C.P. 22100
TIJUANA,BC

Tel: 6646819024

R.F.C. KNO900118U6A

Regimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

Condiciones: CONTADO
212276 PU

Lugar y Fecha de Expedicion

22415 ,
2025-03-12T11:56:20

Folio Fiscal: : 31D41219-3810-4B73-AF93-74419B0FE3BA

Certificado del CSD:00001000000516985427

Certificado Del SAT:00001000000710052019

Fecha de Certificacion:2025-03-12T11:55:24

Regimen Fiscal: 601 REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

Metodo de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion

Uso CFDI: G03 Gastos en general.

Forma de Pago: 03 Transferencia electronica de fondos



Sello Digital del CFDI:

c2qTd3IU1mXSlzZQmnZZWozSSHkqj7PUPIdPQ8StcPKcrYKj90HHkSdfmhUjGVmhen8OGqb9vz6+O10FE89OQ2Inu3jYwqDU5Qxw6B28epwyLjgoLkibZR03vigBXBgPCMT8lqH1x5mu5n5gzzwo0MjCEKlwJSMEjDw7COKK8WCRlc1uX6yZ9ob8FLWTPx5PpYgoCo2GCv01e7f5Mo09EgF4AnXLsTW+mQ15x9F+9UkmXFaxdJFwW1oPY1IPx2gLCvIYeAUArj6L+HklHvUV2zy2gESolIFChWuhPBc+UcpvammBbChzo5eHwVLRHxMmsrSHrFNxYpvxqQ==

Sello Digital del SAT:

OAerbSS5TyUdU7DycDmwIwaiQBI+8TeF8KxaybE47hDlBChuRQ05aMAVpbjXmIsqDhX7Da38FjJYbKZ9DAeG5bL0krA80IUkmoDeFTVCD+ZMgO6aCi2+oK6wObAwcU8xoaNk4QFwMVZC11Hk2BRgYovXQru2GGYvaw3lli8yGPevXwpY9oTB D9pAx0Wf34wqhB9XhoalBNQrAlMoGyI3NI2HSy8V9cJBLJKScq7F9eV5OP0Ay60F7dzgQr0JPhmyPslfXZgsuxKC2KryzLn2SBXk1oIdwtjNKnR2Rwd99jP51XhTtUsYL8+HbfrdFo36jM+WdUXhu2hOGL5H1A==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:

||1.1|31D41219-3810-4B73-AF93-74419B0FE3BA|2025-03-12T12:55:24|SFE0807172W8lc2qTd3IU1mXSlzZQmnZZWozSSHkqj7PUPIdPQ8StcPKcrYKj90HHkSdfmhUjGVmhen8OGqb9vz6+O10FE89OQ2Inu3jYwqDU5Qxw6B28epwyLjgoLkibZR03vigBXBgPCMT8lqH1x5mu5n5gzzwo0MjCEKlwJSMEjDw7COKK8WCRlc1uX6yZ9ob8FLWTPx5PpYgoCo2GCv01e7f5Mo09EgF4AnXLsTW+mQ15x9F+9UkmXFaxdJFwW1oPY1IPx2gLCvIYeAUArj6L+HklHvUV2zy2gESolIFChWuhPBc+UcpvammBbChzo5eHwVLRHxMmsrSHrFNxYpvxqQ==|00001000000710052019|

Importe con letra

(* DOCE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y NUEVE PESOS 92/100 M.N. *)

Parcial	11,574.00
SubTotal	11,574.00
I.V.A 8%	925.92
Total	12,499.92

KURODA NORTE

GARANTIA EN MANO DE OBRA 30 DIAS O 1000 KM. GARANTIA EN

REFACCIONES 30 DIAS. LOS DIAS SON A PARTIR DE LA FECHA DE FACTURACION

EFFECTOS FISCALES AL PAGO

"Este documento es una representacion impresa de un CFDI 4.0"